平成 17 年 5 月 9 日

各  位

     会 社 名       株 式 会 社 エ フ ピ コ

        代表者名  代表取締役社長 小松 安弘

  （コード番号 7947 東証･大証第 2 部）

   問合せ先   取締役経理財務本部長 瀧崎 俊男

   （TEL．084－953－1145 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 16 年 11 月 1 日の「業績予想の修正に関するお知らせ」において

公表いたしました平成17 年 3 月期(平成16 年 4 月 1 日 ～ 平成17 年 3 月31 日)の業績予想を下記

のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．平成 17 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想              （ A）         126,000        3,500        1,800

今 回 修 正 予 想              （ B）         124,152       3,632        2,437

増 減 額            （ B－ A）          △ 1,848          132          637

増 減 率              （％）          △ 1.5          3.8         35.4

（ご参考）
 前期実績（平成 16 年 3 月期）      123,918        3,369        1,702

２．平成 17 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想              （ A）         120,000        2,700        1,200

今 回 修 正 予 想              （ B）        118,054        2,731       1,263

増 減 額            （ B－ A）          △ 1,946           31           63

増 減 率              （％）          △ 1.6          1.1          5.3

（ご参考）
 前期実績（平成 16 年 3 月期）      116,717        2,954        1,252

３.修正の理由

  個別業績は、概ね計画通りの見込みであります。

  また、連結業績は、売上高、経常利益については、概ね計画通りの見込みでありますが、当期
 純利益については、当社が支援を続けております更生会社中国パール販売㈱の更生債務の繰り上
 げ弁済に伴う免除益が 969 百万円発生し、これを特別利益に計上したため、予想を上回り増加す
 る見込みであります。
  なお、繰り上げ弁済は、更生会社中国パール販売㈱の将来にわたる安定的かつ機動性の高い経
 営を行なうためには、更生計画を早期に終結させることが必要であると判断し、実施したもので
 あります。
                                       以上